



Obec Zdobnice

Váš dopis zn./ze dne

22.05.2018

Naše značka(č.j.)

OUZDO – 069.1/2018/Hra

Vyřizuje / mobil

Hradecká/731 116 758

Datum

23/05/2018

Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na Váš dotaz Vám odpovídáme následovně:

Ad1) Bude externí poskytovatel služeb

Ad2) K dnešnímu dni tj. k 23.05.2018 je částka 0,- Kč

Ad3) K dnešnímu dni tj. k 23.05.2018 je částka 0,- Kč

Ad4) K dnešnímu dni tj. k 23.05.2018 je částka 0,- Kč

za Obec Zdobnice

Pavλίna Hradecká

REFERENT VŠEOBECNÉ SPRÁVY
VNITŘNÍCH VĚCÍ STÁTU

Pavλίna
Hradecká

Digitálně podepsal
Pavλίna Hradecká
Datum: 2018.05.23
14:34:01 +02'00'

Sídlo: Zdobnice čp.1, 516 01 Zdobnice

IČO 00275557

Telefon: 494 592 156, mobil: 731 116 758, mobil starosta: 602 467 361

e-mail: obec@zdobnice.com, podatelna@zdobnice.com

Bankovní spojení obec : Komerční banka Rychnov nad Kněžnou, č. účtu: 115-356180217/0100